CÂMARA LEGiSLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° <6"023, DE 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, em face do disposto no art. 49 da Lei nO8.666, de 21 de
junho de 1993, e no ParecernO386/2013-PG/CLDF,

RESOLVE:

Art. 1° ANULAR o procedimento Iicitatório realizado na modalidade Pregão
Presencial, nO027/2013-CLDF, assim como o Contrato nO021/2013, cujo objeto é a
contratação dos serviços de operação, manutenção preventiva e manutenção
corretiva dos sistemas de instalações elétricas, de combate a incêndio,
hidrossanitárias e afins, com fornecimento de peças e materiais, instalados no
Edifício Sededa CLDF.

Art. 2° DETERMINAR a abertura de novo procedimento licitatório para o
processo nO001.000.931/2012.

Art. 3° EsteAto entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 05 de dezembro de 2013.

N DE ROURE
Presidene

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Tel. (61) 3348-8000

www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001